
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  ‘ G .  M A R C O N I ’  
Via Guglielmo Marconi, 1  

41013 Castelfranco Emilia - Mo 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

 

Dirigente scolastico: Prof.ssa Vilma Baraccani 

Responsabile procedimento A.A. Facione 
 

 

Prot. N.  9119/ A19                                                                                         Castelfranco E. lì, 27/09/2013 
 
 

- Farris Loredana 

-  Veneruso  Lina 

- Barone Celeste 

- Caretti Claudio 

 
Oggetto: nomina della commissione elettorale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la C.M. n. 192 del 03/08/2000 

Visto il T.U. D.L.vo 297 del 16/04/94 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/91 

Vista la C.M. n. 20 del 01/08/2013 del MIUR 

Vista la comunicazione dell’USR ER n. 20 del 23/09/2013 

 

DECRETA 

La commissione elettore è così costituita. 

Componente docenti: Farris Loredana, Veneruso Lina, Barone Celeste;  

Componente genitori: Zambelli Massimo, Falcone Roberto;  

Componente ATA: Caretti Claudio 

 

La commissione dura in carica due anni. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vilma Baraccani 
 

 


